Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 17-05-2024
Insolventienummer F.08/24/100
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000337303:F001
Datum uitspraak 10-04-2024
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr W.B. Brusse

Algemene gegevens

Naam onderneming

17-05-2024

Blue Fish Chemicals & Consultants 3.0 Holding B.V.
1

O3 Systems Technology B.V.
03 Systems Water B.V.

03 Systems Energy B.V.

03 Systems Soil B.V.

03 Systems Air B.V.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=82d72496-4bf7-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f278f8f3-55a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gegevens onderneming

Blue Fish Chemicals & Consultants 3.0 Holding B.V. 17-05-2024
KVK-nummer: 72295856 1
Gevestigd en kantoorhoudende te 7604 KA Almelo, Karelia 126

03 Systems Technology B.V.

KVK-nummer: 70967385

Statutair gevestigd te Eindhoven, kantoorhoudende te 7604 KA Almelo,
Karelia 126

O3 Systems Water B.V.

Handelend onder de naam OPL Systems

KVK-nummer: 70972354

Gevestigd en kantoorhoudende te 7604 KA Almelo, Karelia 126

03 Systems Energy B.V.
KVK-nummer: 70971919
Gevestigd en kantoorhoudende te 7604 KA Almelo, Karelia 126

03 Systems Soil B.V.
KVK-nummer: 70972281
Gevestigd en kantoorhoudende te 7604 KA Almelo, Karelia 126

03 Systems Air B.V.
KVK-nummer: 70972273
Gevestigd en kantoorhoudende te 7604 KA Almelo, Karelia 126



Activiteiten onderneming

In de uittreksels van het Handelsregister van de Kamer van Koophandel 17-05-2024
staat vermeld: 1

Blue Fish Chemicals & Consultants 3.0 Holding B.V.
Financiéle holdings, beheer- en beleggingsmaatschappij.

03 Systems Technology B.V.
Financiéle holdings, bedrijfsopleiding en -training, beheer en
beleggingsmaatschappij; geven van (bedrijfs)trainingen.

03 Systems Water B.V.

Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies, financiéle holdings, het
ontwikkelen, (doen) produceren en verhandelen van systemen voor het
behandelen van water met ozon en ozon-genererende technieken, alsmede
beheer- en beleggingsmaatschappij.

03 Systems Energy B.V.

Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies, financiéle holdings, het
ontwikkelen, (doen) produceren en verhandelen van systemen voor het
omzetten en opslaan van vormen van energie voor kleinschalig alsook
grootschalig gebruik, die duurzame elektriciteit als bron hebben en ozon als
drager, alsmede beheer- en beleggingsmaatschappij.

03 Systems Soil B.V.

Biotechnologisch speur- en ontwikkelingswerk voor overige toepassingen,
financiéle holdings, het ontwikkelen, (doen) produceren en verhandelen van
systemen voor het behandelen van grond en grondwater met ozon, en ozon-
genererende technieken, alsmede beheer- en beleggingsmaatschappij.

03 Systems Air B.V.

Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies, financiéle holdings, het
ontwikkelen, (doen) produceren en verhandelen van systemen voor het
behandelen van lucht met ozon en ozon-genererende technieken, alsmede
beheer- en beleggingsmaatschappij.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft een flinke hoeveelheid documenten ontvangen. Dit betreft 17-05-2024
zowel fysieke als digitale administratie c.q. boekhouding van de holding en de 1
werkmaatschappijen. De curator heeft nog niet kunnen beoordelen of ook de

benodigde financiéle stukken aanwezig zijn.

Gemiddeld aantal personeelsleden

17-05-2024

1
1

Toelichting

De (indirect) bestuurder van de failliete ondernemingen stond op de
loondienst van de holding.



Boedelsaldo

17-05-2024
€ 0,00 1
Verslagperiode
van 17-05-2024
10-4-2024 1
t/m
16-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 23 uur 4 min

totaal 23 uur 4 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van O3 Systems Water B.V., O3 Systems 17-05-2024
Energy B.V., O3 Systems Soil B.V. en O3 Systems Air B.V. is O3 Systems 1
Technology B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van O3 Systems Technology B.V. is Blue
Fish Chemicals & Consultants 3.0 Holding B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Blue Fish Chemicals & Consultants 3.0
Holding B.V. is de heer M.J.M.A. Wolfs.

1.2 Lopende procedures

Volgens de (indirect) bestuurder van de failliete ondernemingen was er geen 17-05-2024
sprake van lopende procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens de (indirect) bestuurder van de failliete ondernemingen zijn er - 17-05-2024
naast de verzekering van de auto welke ten name van de holding 1
geregistreerd staat - geen verzekeringen afgesloten.

1.4 Huur
03 Systems Technology B.V. huurde een opslagruimte. De huurovereenkomst 17-05-2024
is in het kader van het faillissement door de curator opgezegd. Inmiddels is 1

de opslagruimte ontruimd en aan de verhuurder opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

De failliete ondernemingen verzorgden water-, lucht- en 17-05-2024
bodembehandelingen. Zij leverden systemen en advies en waren daarmee 1
systeemleverancier van ozon-installaties.

De heer Wolfs verklaart dat hij wellicht te vroeg is gestart, dan wel dat de

markt nog niet klaar was voor zijn product.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1
Toelichting

De heer Wolfs was zelf in dienst van de holding. De curator heeft de heer
Wolfs met machtiging van de rechter-commissaris ontslagen in het kader van
het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-4-2024 1 bestuurder holding
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I Nt

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I N.v.t.

17-05-2024
1

17-05-2024

1

17-05-2024

1

17-05-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
auto
ozongenerator

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ten name van de holding staat een Volkswagen Golf met kenteken 2-KFG-92. 17-05-2024
De curator heeft de auto laten taxeren en met de heer Wolfs is 1
overeengekomen dat hij de auto overneemt van de boedel voor het

getaxeerde bedrag van € 1.700,=. De rechter-commissaris is tevens akkoord

met verkoop aan de heer Wolfs.

Volgens de heer Wolfs bevindt zich een ozongenerator van failliet bij een
bedrijf in het noorden van het land. De curator heeft het bedrijf waar de
generator zich bevindt verzocht een bieding op de generator uit te brengen.
Het betreffende bedrijf geeft aan dat er een cruciaal onderdeel ontbreekt,
waardoor de generator waardeloos is. De heer Wolfs zou het ontbrekende
onderdeel hebben verwijderd ter reiniging. De heer Wolfs stelt dit onderdeel
niet meer in zijn bezit te hebben.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft tot op heden geen vordering ter verificatie bij de curator 17-05-2024
ingediend. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

17-05-2024
e afronding verkoop auto;
. 1
e kwestie ozongenerator.
3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk
I Nt 17-05-2024
1
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
I Nt 17-05-2024

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

verzekeringsuitkering auto

totaal

Toelichting andere activa

€0,00 €0,00

Inzake de Volkswagen Golf met kenteken 2-FTG-92 volgt volgens de heer
Wolfs nog een verzekeringsuitkering. Deze komt aan de boedel toe, nu met
betrekking tot de afgesproken verkoopprijs van de auto rekening is

gehouden met de betreffende schade.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I e innen verzekeringsuitkering auto;

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
1 € 6.972,44
totaal €6.972,44 €0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

De curator heeft de openstaande debiteur aangeschreven met het verzoek
tot betaling van de openstaande vordering over te gaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I e innen debiteur.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er heeft zich nog geen bank gemeld.

17-05-2024

1

17-05-2024
1

17-05-2024

1

17-05-2024

1

17-05-2024

1



5.2 Leasecontracten

I Volgens de heer Wolfs niet van toepassing. 17-05-2024

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Volgens de heer Wolfs niet van toepassing. 17-05-2024

1

5.4 Separatistenpositie

I Nt 17-05-2024

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Nt 17-05-2024
1

5.6 Retentierechten

I novt 17-05-2024
1

5.7 Reclamerechten

I not 17-05-2024
1

5.8 Boedelbijdragen

o 17-05-2024
Toelichting 1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
I Nt 17-05-2024
1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

I Nt 17-05-2024

1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Nt 17-05-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I novt 17-05-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
I Nt 17-05-2024

1

6.5 Verantwoording

I Nt 17-05-2024

1

6.6 Opbrengst

17-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
17-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Nt 17-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een flinke hoeveelheid documenten ontvangen. Dit betreft
zowel fysieke als digitale administratie c.q. boekhouding van de holding en de
werkmaatschappijen. De curator is doende de ontvangen stukken te
bestuderen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De heer Wolfs heeft verklaard dat alleen de jaarrekening 2018 tijdig is
opgemaakt en gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek. Duidelijk is in ieder geval dat de jaarrekeningen vanaf 2018
niet tijdig zijn gedeponeerd. Dit is per definitie onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal op korte termijn de administratie onderzoeken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e onderzoek boekhouding;

e onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e onderzoek onbehoorlijk bestuur;

e onderzoek pauliana.

17-05-2024

1

17-05-2024

1

17-05-2024

1

17-05-2024

1

17-05-2024
1

17-05-2024
1

17-05-2024

1

17-05-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

17-05-2024
Toelichting
1
De fiscus heeft tot op heden geen vordering ter verificatie bij de curator
ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV
17-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
17-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
17-05-2024
2
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
17-05-2024
€811,79
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog onbekend. 17-05-2024
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
17-05-2024
e inventariseren schuldenlast.

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 17-05-2024

1

9.2 Aard procedures

I Nt 17-05-2024

1

9.3 Stand procedures

I Nt 17-05-2024
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 17-05-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

17-05-2024
e innen verzekeringsuitkering auto; 1
e kwestie ozongenerator;
e innen debiteurenvordering;
e onderzoek boekhouding;
e onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e onderzoek onbehoorlijk bestuur;
e onderzoek pauliana;
e inventariseren schuldenlast.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog onbekend. 17-05-2024
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 16-8-2024 17-05-2024
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


